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Ur Euuden

L WMarkgeof Hermann vereignet dem SHofpital des heil. Oeiftes su Prigvalf Hebungen aus
dem Solle dafelbft, im . 1300.

Vniuerfis prefentes litteras infpecturis hermannus, dei gratia Brandenborgenfis Marehio et
dominus de hennenherch, Salutem et nofitiam fubferiptorum. Ne ea, que geruntur ete. Hine eft quod
nos ob reuerentiam dei omnipotentis et gloriofe virginis Matris eius marie et in remedium peccatorum
noftrorum et patris noftri quondam Ottonis pie memorie, contulimus et conferimus per prefentes do-
mui hofpitalis Sancti fpiritus in prizcewale proprietatem reddituum octo_talentorum, quos dominus Jo-
hannes de ftendal a nobis habet et pofiidet in thelonio prizcewale tytulo pheodali, volentes in hoc ali-
mentis pauperum eiufdem domus mifericorditer prouidere, Tranfferentes owne jus poffeflionis et pro-
prietatis predictorum redditaum in vias pauperum predictorum: Vi autem hec omnia a nobis et noftris
fuccefloribus inuiolabiliter obferuenttir, prefentem paginam ex inde confectam figilli noftri munimine
jullimus communiri. Teftes huius rei funt Nobilis vir dominus Buffo de Barbey, Bernardus de plozk,
fridfo de aluenfleae, droyseko, fritso de ftendal, Nycolaus de quitfowe, Milites, et alii quamplures fide
digni, Datum aluenfleue, anno Domini Millefimo trecentefimo, Sabbatho poft quafimodogeniti.

Rady dbem Original

IL Dey Plaveer Gerwinug tritt dem Rathe feine Anfpriiche auf das Patronat der Budyholtfehen
Capelle ab, im J. 1312.

Ego gherwynus, plebanus in prizfvalck, tenore prefentium recognofco publice et prut'cl'mr,
quod dedi irreuocabiliter et prefentibus do meum plenum et expreffum confenfum ad hoc, ut Confules
dicte Ciuitatis prizwalek quicumque pro tempore fuerint, habeant perpetne jus prefentandi Capelle ibi-
dem ante valuam Cigitatis bn choldefeche, in honore heate marie virginis confiructe et dicate, et po-
teftatem transferendi dictom ins prefentandi ad tempus aliqguod -ex canfa legitima in alium, pro arbitrio
fue voluntatis et viilitate Cinitatis, Renuneians exprefle et follempniter quo ad me et ad meos fucceflores
voiverfos omni iori prefentandi feu iuri patronatus ete. Saluo tamen michi et meis fuccefToribus vni_
uerfis in_predicta Capella guolibet parrochiali iure remanente.. Pro quo iidem Confules cuitatis priz-
walck michi meisque foeceforibus duo fruftra reddifuum cum: proprietate in Civitate prizwalk conpe-
tentium prime miffe eomparare volerunt in Ecelefia prizwalk et eidem, que dicitur vrumiffe, ‘perpetue
apponere persoluenda prout in litera eorum defuper confecta plenius continetur. Vit hee rata peE-
maneant, a me et meis fuecefloribus inconnulfa, Sigillum meum prefentibus eft appenfam, Teftes luius
Confules noui dicte Ciuifatis pro tune fuerunt Coppe langewisch, Jo walftoue, zegherus valkenhaghen,
gherardus ghyfenhaghen, Junior anthonips ghyfenhaglien, Coppe anghermunde, Conradus wedekvnt, Con-
radus darghentyn, anfiqui vero Confules arnoldus brizeck, Conradus kunzedyn, gherardus ghyfenhaghen
fenior, Jo. kemenitze et alii quam plures fide digni, Datum anno Domini M CCCS XII° feria fexta
mfra pafcha Nad) dem Driginal
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11, Marbgeaf Ludwig befennt der Stadt Prigwalt 212 Phund Brand. Penninge fchuldig su
fepn, im . 1325.

Nouerint vniuerfi, ad quorum audientiam peruenerit prefens {eriptum, Quod Nos Lodevicus,
det gratia Brandenburgenfis et lufacie Marehio, Comes palatinus Reni, dux bawarie sacri Jmperii archi-
camerarius, oblizamur difcretis viris Confulibus atque vninerfitati Burgenfium noftrorum in Prizwalk, ex
parte dominorum Magnopolenfium in ducentis talentis et duodecim talentis denmariorum Brandenburgen-
fium in sex marcis argenti brandenburgenfis. Cuius fumme fotalis medietatem perfoluemus cifdem a
fofto Sancti Martini proxime venturo infra biennium, et relique medietatis mediam partem die fancti
martini, tune poft biennium predictum proxime fequenti ef ultimam partem die fancti martini immediate
mme ventura. Jn cuiul rei teftimoninm noftrum Sigillum prefentibus eft appenfum, Prefentibus Nobili
viro Domino Gunthero, Comite de Lindowe, Segero prepofito Stendalienfi, Grifecone, H. de ftegelitz,
alberta de clepitzk, Jo. de crocher, f. et h. de fchepelitz, Militibus, cum aliis fide dignis. Datum wu-
fterhaufen snno Domini M? CCC? XX quinto feria III* poft feftum Sancti Bartholemei.

Rad) bem Driginal

IV. Marfgraf Qudwig beftitigt der Stadt Prizwalt die iiber das Dorf Strefenthin gegebenen
Briefe im J. 1336.

Anno domini M? OCC® XXXVI? in Arneburg Quafimodogeniti. Contendentes & diligenti con-
fideracione penfantes obfequiornm & fidelitatis nobis a longinquis temporibus per ciues in prizwalg
fideliter inpenfarum promptitudinem, ipfis, ipiorum heredibus & fucceforibus ad ipforum instantem in-
ftantiam litteras pridem datas & fuper villa Magna Streketin coneeffas fub modis forma & condicioni-
bus, quibus ipfos super premifla villa dedimus & conceflimus, confirmamus, ratificamus et prefentibus
approbamus,

Nach dem Leipgiger Copinlbudy der Vogtei Havelberg, Bl. 6 b, Nr, XL

V. Mackgral Qudwig verdndert den Tag dev ebedenentrichtung fite die Stadt Prizwetf,
fm . 1339.

Nouerint ete. quod nos Ludovicus efc. attendentes fincera intencione & penfantes grauamina,
quibus difereti viri confules & vniuerfi'as eiuitatis noftre prizwalk per dationem- penfionis annue, pre-
decefloribug noftris marchionibus Brandenburgenfibus eciam et nobis in fefto beate walpurgis date &
folute, grauati funt ef, ut ex ipforum relacionibus cognouimus, onerofius onerati, nos eo fiudio quo
poterant, ut ipfum folucionis terminum fupra feftum beati martini commutare et transferre dignaremur
efficacius hortabantur. Nos vero ipsorum affectibus & defideriis inclinati hiis annuimus, iuxta vota con-
cedentes ipfis ex beneficio gracie nofire fingularis, quod eandem penfionem — in fefto beati iartini